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Ochraniacz na materac Utopia
200 x 90 cm

Cena 35,00 zł

Numer katalogowy 372131899

Kod producenta LPNRP048113457/m/2-0

Kod EAN 0840143561378

Opis produktu
Naszym pozytywnym nastawieniem mamy zamiar podbić rynek, wasze serca, a przede wszystkim sprawić, że wasze karty
płatnicze i portfele nas pokochają.

Bo kluczem doboru szerokiego asortymentu produktów jest zapewnienie atrakcyjnej oferty przy zachowaniu konkurencyjnej
ceny. Opieramy swoją działalność na dobrych relacjach z klientami i dwustronnym zaufaniu.

POZYTYWNIE, czyli przychylnie, korzystnie i z szacunkiem. Jeśli popełniamy błąd to staramy się go naprawić w trybie
ekspresowym.

Bo jesteśmy POZYTYWNIE nastawieni do świata i naszych klientów! Ciągle się uczymy i podejmujemy działania podnoszące
profesjonalizm i elastyczność naszej firmy.

Analizujemy wszelkie uwagi klientów, aby eliminować nawet najdrobniejsze niedociągnięcia. POZYTYWNIE i do przodu!

⭐ Wzornictwo frotte: ochraniacz na materac idealnie pasuje do łóżek o wymiarach 90 x 200 cm i ma głębokość do 30 cm, z
profesjonalnie złożonymi szwami i głęboko osadzonymi kieszeniami.

⭐ Miękka i wygodna powierzchnia frotte: Powierzchnia frotte zachowuje miękkie, przytulne, spokojne i oddychające
uczucie materaca.

⭐ 100% wodoszczelność: wodoszczelna powierzchnia 200 g/m² i wysokiej jakości konstrukcja szwów zapobiegają
przedostawaniu się wody i moczu; utrzymuje materac suchy i wolny od plam
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⭐ Wysoka oddychalność: elastyczny ochraniacz na materac jest wyposażony w technologię Airflow, która umożliwia
cyrkulację powietrza przez ochraniacz, ale powierzchnia jest wodoodporna.

⭐ Wskazówki dotyczące pielęgnacji: pranie w pralce w zimnej wodzie w programie do tkanin delikatnych; suszyć w
suszarce bębnowej; nie prasować; nie wybielać; nie używać płynów do płukania.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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